
UCHWAŁA NR LIV/385/22 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ust. 1, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi 
zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Pilchowice na 2022 rok o kwotę 35.297,00 zł oraz dokonać 
przeniesień w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Pilchowice na 2022 rok o kwotę 35.297,00 zł, zgodnie z tabelą nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok poprzez zmianę planowanej 
kwoty dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stanicy, 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wilczy i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pilchowicach oraz zmianę 
planowanej kwoty wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060C5FFF-34D8-4180-ADC0-77244A6EA117. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały Nr LIV/385/22 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

ZMIANY ORAZ PRZENIESIENIA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

w tym:    
w tym:  w tym:  
  

Dział  

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów 
ogółem 

dochody 
bieżące  

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.o fin. 
publ. 

dochody         
majątkowe 

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u. o fin. 
publ. 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży nieruchomości 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 150 000,00 10 000,00 0,00 - 160 000,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży nieruchomości - 160 000,00 0,00 0,00 - 160 000,00 0,00 

 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z karty podatkowej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości osób prawnych - 100 000,00 - 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości osób fizycznych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku od środków transportowych osób fizycznych 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060C5FFF-34D8-4180-ADC0-77244A6EA117. Podpisany Strona 1



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 35 297,00 35 297,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa - część oświatowa 35 297,00 35 297,00 0,00 0,00 0,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z jst tytułem zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 RAZEM 35 297,00 180 297,00 0,00  - 145 000,00  0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060C5FFF-34D8-4180-ADC0-77244A6EA117. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do uchwały Nr LIV/385/22 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział         

Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej 

Plan 
wydatków 

ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 35 297,00 35 297,00 35 297,00 0,00 35 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 35 297,00 35 297,00 35 297,00 0,00 35 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 35 297,00 35 297,00 35 297,00 0,00 35 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060C5FFF-34D8-4180-ADC0-77244A6EA117. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/385/22 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Nazwa jednostki Dział Rozdział Plan dochodów Plan wydatków 

801 80101 50 000,00 50 000,00 
801 80148 400 000,00 400 000,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pilchowicach 

Razem 450 000,00 450 000,00 
801 80101 9 000,00 9 000,00 
801 80148 277 170,00 277 170,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Wilczy 

Razem 286 170,00 286 170,00 
801 80101 7 600,00 6 600,00 
801 80148 195 000,00 196 000,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stanicy 

Razem 202 600,00 202 600,00 
801 80101 120 000,00 120 000,00 
801 80148 600 000,00 600 000,00 Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Żernicy 

Razem 720 000,00 720 000,00 
801 80104 30 000,00 30 000,00 
801 80148 120 000,00 120 000,00 Publiczne Przedszkole z Oddziałem 

Integracyjnym  w Nieborowicach 
Razem 150 000,00 150 000,00 

Ogółem 1 808 770,00 1 808 770,00 

Zwiększa się plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych o kwotę 
168.000,00 zł na podstawie informacji złożonej przez: 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stanicy - kwota 16.000,00 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wilczy - kwota 2.000,00 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pilchowicach - kwota 150.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060C5FFF-34D8-4180-ADC0-77244A6EA117. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/385/22 
Data dokumentu 2022-12-22 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
Identyfikator dokumentu 060C5FFF-34D8-4180-ADC0-77244A6EA117 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1469066815 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.12.2022 09:44:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060C5FFF-34D8-4180-ADC0-77244A6EA117. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)


